[image: image1.jpg]£l

Администрация Юрьевского сельсовета

 Боготольского района

Красноярского края

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           03.03.2016г                      с. Юрьевка                                 № 13 -п

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевского сельсовета от 24.12.2015№ 71-п «Об утверждении Порядка применения

к муниципальным  служащим взысканий, предусмотренных ФЗ от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ»

  На основании заключения по результатам юридической экспертизы муниципального правового акта, внести изменения в Постановление администрации  Юрьевского сельсовета от 24.12.2015 № 71-п «Об утверждении Порядка применения к муниципальным  служащим взысканий, предусмотренных ФЗ от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ»      П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Пункт  2 заменить словами Настоящее постановления вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
2. Разместить постановление на официальном сайте Боготольского района www.bogotol-r.ru в сети Интерне, и опубликовать  настоящее постановление в  местном печатном органе   «Сельский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава сельсовета:                                                              И.М.Леднева